c., licitațiune publică
minuendă, în cancelaria primăriei
din Ariujd, în fliua de Duminecă în
15(28) Iunie a. c la drele 11 a. m.
precis.

Prețul de strigare (este 3287.64
corone.

Condițitmile de licitațiune și de
contract să pot lua dela administra
torul par chial Vasilie Mereț preot
și învățător în Bod (Bodfalu) în ori
ce timp.

Ariujd, în 6(19) Iunie 1903.
Comitetul parochial.

Convocare
Conform ordinului On. Tribunal

reg. din Biserica albă nr. 7041—1903,
prin acâata toți creditorii asociațiu-
nei de consum „Comoara14 în Sasca-
montană (Szăszkabânya) se provocă
ca în termin de 6 luni, computate de
la a 3-a publicare a acestei provo
cări în foea of.